
◎異動があった場合は、速やかに提出してください。

○ 1.退職

2.転職

3.休職

4.長欠

5.死亡

6.会社解散

7.その他

○

◎給与の支払を受けなくなった後の月割り額（未徴収税額）を一括徴収する場合は、次の欄に記入してください。

◎転勤等による特別徴収届出書

－

係

電話

この届出
書に応答
される方

氏名
給与支払方法
及びその期日

払込を希望する金融機
関の所在地及び名称

円

（

特

別

徴

収

義

務

者

）

給

与

支

払

者

特別徴収義務者指定番号
(新規の場合は「新規」と記入ください)

名　　称 受　給　者　番　号

所 在 地
郵便番号

　不要　 ）です　

（　月　日納期分）

月から徴収し納入する 代表者の
職氏名

納入書は（

1.異動の日が6月1日から12月31日までの間で、本人の申出がないため

○
2.異動の日が1月1日から4月30日までの間で、残税額（上記(ウ)の
額）を超える給与や退職金などの支払いがないため

必要 ・

一
括
徴
収

１．一括徴収
　　する場合

○
２．一括徴収
　　しない場
合

理
由

月割額

香美町香住区香住○○番地

備　考

月 日 円

給与又は退職手当
等の支払予定月日

一括徴収予定額
左記徴収予定額は下
記月分で納入します

月分

現住所
（給与の支払を受けなくなった時の住所）

○ 3.普通徴収
控除社会
保険料額

年

同上

12 月分
まで

5

（旧姓）

内線

旧住所
（１月１日現在の住所……必ず記入願います。）

128,300 75,300 53,000

円

6 月分
から

円 円
氏　名

ﾌﾘｶﾞﾅ カミ　ハナコ

本籍地
（現住所不明の場合は本籍地） （ ）

372,412

区　　分

1.一般

2.障害

勤続年数

円

1.特別徴収継続
円 円

異動後の未徴収
税額の徴収

１月１日から
退職時までの
給与支払額

退職手当等の
支払(予定)額

2.一括徴収

R○.12.20

2,940,757
241,680

1111

給　 与　 所　 得　 者 (ア)
特別徴収税額
（年税額）

徴収済月
（イ）

徴収済額
(ウ)

未徴収税額
(ア)－(イ)

異動年月日 異動の事由

香美町長あて 
代表者の
職氏名

代表取締役　香美　太郎 電話 0796-36-0000

（

特

別

徴

収

義

務

者

）

給

与

支

払

者

所在地 香美町香住区香住８７０番地の１
受　給　者　番　号

この届出
書に応答
される方

生年月日 S45.3.3

香美　花子

※
ご
注
意
　
翌
年
の
一
月
一
日
以
降
の
退
職
者
に
つ
い
て
は
、

本
人
の
申
出
が
な
く
と
も
、

税
額
を
一
括
徴
収
す
る
こ
と
が
義
務
づ
け
ら
れ
て
い
ま
す
。

給与支払報告書
※

処　理
事　項

（市記入欄）

１．現年度 ２．新年度

にかかる給与所得者異動届出書
特　別　徴　収

 令和
特別徴収義務者指定番号
(新規の場合は「新規」と記入ください)

係 総務課

名　称 株式会社　○　○　○　○
氏名 香美　良子

９３０１２３４５

○ 年 12 月 25 日

「3.普通徴収」の場合

は、下の一括徴収し

ない理由欄に○を付

してください。



◎異動があった場合は、速やかに提出してください。

○ 1.退職

2.転職

3.休職

4.長欠

5.死亡

6.会社解散

7.その他

○

◎給与の支払を受けなくなった後の月割り額（未徴収税額）を一括徴収する場合は、次の欄に記入してください。

◎転勤等による特別徴収届出書

－

係

電話

この届出
書に応答
される方

氏名
給与支払方法
及びその期日

払込を希望する金融機
関の所在地及び名称

2.異動の日が1月1日から4月30日までの間で、残税額（上記(ウ)の
額）を超える給与や退職金などの支払いがないため

納入書は（ 必要 ・　不要　 ）です　

月割額 円

（

特

別

徴

収

義

務

者

）

給

与

支

払

者

所 在 地
郵便番号 特別徴収義務者指定番号

(新規の場合は「新規」と記入ください)

名　　称 受　給　者　番　号

月から徴収し納入する 代表者の
職氏名

一
括
徴
収

○

１．一括徴収
　　する場合

給与又は退職手当
等の支払予定月日

一括徴収予定額
左記徴収予定額は下
記月分で納入します

備　考

1 月 20 日 53,000 円
1 月分

（2月10日納期分）

２．一括徴収
　　しない場
合

理
由

1.異動の日が6月1日から12月31日までの間で、本人の申出がないため

12 月分
まで

5
円

本籍地
（現住所不明の場合は本籍地） （ ）

372,412

区　　分

1.一般

2.障害

1.特別徴収継続
円 円

旧住所
（１月１日現在の住所……必ず記入願います。）

128,300 75,300 53,000 R○.12.20

2,940,757
241,680

香美町香住区香住○○番地 ○ 2.一括徴収
勤続年数

現住所
（給与の支払を受けなくなった時の住所）

3.普通徴収
控除社会
保険料額

年

同上

給　 与　 所　 得　 者 (ア)
特別徴収税額
（年税額）

徴収済月
（イ）

徴収済額
(ウ)

未徴収税額
(ア)－(イ)

異動年月日 異動の事由
異動後の未徴収

税額の徴収

１月１日から
退職時までの
給与支払額

退職手当等の
支払(予定)額ﾌﾘｶﾞﾅ カミ　ハナコ 生年月日 S45.3.3

氏　名 香美　花子
（旧姓）

円

6 月分
から

円 円

係 総務課

名　称 株式会社　○　○　○　○
氏名 香美　良子

香美町長あて 
代表者の
職氏名

代表取締役　香美　太郎 電話 0796-36-0000
内線

1111

※
ご
注
意
　
翌
年
の
一
月
一
日
以
降
の
退
職
者
に
つ
い
て
は
、

本
人
の
申
出
が
な
く
と
も
、

税
額
を
一
括
徴
収
す
る
こ
と
が
義
務
づ
け
ら
れ
て
い
ま
す
。

給与支払報告書
※

処　理
事　項

（市記入欄）

１．現年度 ２．新年度

にかかる給与所得者異動届出書
特　別　徴　収

 令和

（

特

別

徴

収

義

務

者

）

給

与

支

払

者

所在地 香美町香住区香住８７０番地の１

特別徴収義務者指定番号
(新規の場合は「新規」と記入ください)

９３０１２３４５

○ 年 12 月 25 日

受　給　者　番　号

この届出
書に応答
される方

「3.普通徴収」の場合

は、下の一括徴収し

ない理由欄に○を付

してください。



◎異動があった場合は、速やかに提出してください。

1.退職

○ 2.転職

3.休職

4.長欠

5.死亡

6.会社解散

7.その他

◎給与の支払を受けなくなった後の月割り額（未徴収税額）を一括徴収する場合は、次の欄に記入してください。

◎転勤等による特別徴収届出書

935 － 0021

係

電話

この届出
書に応答
される方

事務

氏名 村岡　明美
給与支払方法
及びその期日

口座振込 払込を希望する金融機
関の所在地及び名称

香美町村岡区村岡○番地

毎月25日 △△銀行　村岡支店 0796-94-0000

2.異動の日が1月1日から4月30日までの間で、残税額（上記(ウ)の
額）を超える給与や退職金などの支払いがないため

納入書は（ 必要 ・　不要　 ）です　

月割額 10,600 円

（

特

別

徴

収

義

務

者

）

給

与

支

払

者

所 在 地
郵便番号

香美町村岡区村岡○○番地の○ 特別徴収義務者指定番号
(新規の場合は「新規」と記入ください)

新規

名　　称 ○　○　○　○　商店 受　給　者　番　号

月から徴収し納入する 代表者の
職氏名

村岡　二郎

一
括
徴
収

１．一括徴収
　　する場合

給与又は退職手当
等の支払予定月日

一括徴収予定額
左記徴収予定額は下
記月分で納入します

備　考

月 日 円
月分

（　月　日納期分）

２．一括徴収
　　しない場
合

理
由

1.異動の日が6月1日から12月31日までの間で、本人の申出がないため

12 月分
まで

円

本籍地
（現住所不明の場合は本籍地） （ ） 区　　分

1.一般

2.障害

○ 1.特別徴収継続
円 円

旧住所
（１月１日現在の住所……必ず記入願います。）

128,300 75,300 53,000 R○.12.20

香美町香住区香住○○番地 2.一括徴収
勤続年数

現住所
（給与の支払を受けなくなった時の住所）

3.普通徴収
控除社会
保険料額

年

同上

給　 与　 所　 得　 者 (ア)
特別徴収税額
（年税額）

徴収済月
（イ）

徴収済額
(ウ)

未徴収税額
(ア)－(イ)

異動年月日 異動の事由
異動後の未徴収

税額の徴収

１月１日から
退職時までの
給与支払額

退職手当等の
支払(予定)額ﾌﾘｶﾞﾅ カミ　ハナコ 生年月日 S45.3.3

氏　名 香美　花子
（旧姓）

円

6 月分
から

円 円

係 総務課

名　称 株式会社　○　○　○　○
氏名 香美　良子

香美町長あて 
代表者の
職氏名

代表取締役　香美　太郎 電話 0796-36-0000
内線

1111

※
ご
注
意
　
翌
年
の
一
月
一
日
以
降
の
退
職
者
に
つ
い
て
は
、

本
人
の
申
出
が
な
く
と
も
、

税
額
を
一
括
徴
収
す
る
こ
と
が
義
務
づ
け
ら
れ
て
い
ま
す
。

給与支払報告書
※

処　理
事　項

（市記入欄）

１．現年度 ２．新年度

にかかる給与所得者異動届出書
特　別　徴　収

 令和

（

特

別

徴

収

義

務

者

）

給

与

支

払

者

所在地 香美町香住区香住８７０番地の１

特別徴収義務者指定番号
(新規の場合は「新規」と記入ください)

９３０１２３４５

○ 年 12 月 25 日

受　給　者　番　号

この届出
書に応答
される方

「3.普通徴収」の場合

は、下の一括徴収し

ない理由欄に○を付

してください。


